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TUOMIOISTUIN

TUOMIOISTUIN

YHTEISÖJEN TUOMIOISTUIMEN TUOMIO vassa luettelossa I mainittujen tavaroiden maahantuonnin ja
luovutuksen sekä tiettyjen siinä lueteltujen palvelujen suoritta-
misen osalta, yhteisöjen tuomioistuin (kuudes jaosto), toimien

(kuudes jaosto) kokoonpanossa: toisen jaoston puheenjohtaja V. Skouris,
joka hoitaa kuudennen jaoston puheenjohtajan tehtäviä, sekä
tuomarit J.-P. Puissochet, R. Schintgen, F. Macken ja N. Colneric

8 päivänä maaliskuuta 2001 (esittelevä tuomari), julkisasiamies: F.G. Jacobs, kirjaaja: johtava
hallintovirkamies H.A. Rühl, on antanut 8.3.2001 tuomion,
jonka tuomiolauselma on seuraava:asiassa C-276/98, Euroopan yhteisöjen komissio vastaan

Portugalin tasavalta (1)

1) Portugalin tasavalta ei ole noudattanut jäsenvaltioiden liike-
(Jäsenyysvelvoitteiden noudattamatta jättäminen – Kuudes vaihtoverolainsäädännön yhdenmukaistamisesta – yhteinen ar-
arvonlisäverodirektiivi – 12 artikla ja 28 artiklan 2 kohta – vonlisäverojärjestelmä: yhdenmukainen määräytymisperuste –

Alennettu verokanta) 17 päivänä toukokuuta 1977 annetun neuvoston direktiivin
77/388/ETY, sellaisena kuin se on muutettuna yhteisen
arvonlisäverojärjestelmän täydentämisestä ja direktiivin(2001/C 200/01) 77/388/ETY muuttamisesta (ALV-kantojen lähentäminen)
19 päivänä lokakuuta 1992 annetulla direktiivillä
92/77/ETY, 12 artiklan ja 28 artiklan 2 kohdan mukaisia
velvoitteitaan, koska se on pitänyt voimassa 5 prosentin(Oikeudenkäyntikieli: portugali)
alennetun arvonlisäverokannan, jota sovelletaan liiketoimiin,
jotka koskevat Portugalin arvonlisäverokoodeksin liitteenä ole-
van luettelon I 1.8, 2.11 ja 3.8 kohdassa mainittuja tavaroita

(Väliaikainen käännös: lopullinen käännös julkaistaan Euroopan eli viiniä, vaihtoehtoisten energiamuotojen tutkimiseen käytetty-
yhteisöjen tuomioistuimen oikeustapauskokoelmassa) jä koneita ja laitteita sekä maataloustyökaluja ja -laitteita.

2) Kanne hylätään muilta osin.Asiassa C-276/98, Euroopan yhteisöjen komissio (asiamiehi-
nään T. Figueira ja E. Traversa) vastaan Portugalin tasavalta
(asiamiehinään L. Fernandes ja Â. Seiça Neves sekä T. Lemos),

3) Portugalin tasavalta velvoitetaan korvaamaan oikeudenkäynti-jossa kantaja vaatii sen vahvistamista, että Portugalin tasavalta
kulut.ei ole noudattanut jäsenvaltioiden liikevaihtoverolainsäädän-

nön yhdenmukaistamisesta – yhteinen arvonlisäverojärjestel-
mä: yhdenmukainen määräytymisperuste – 17 päivänä touko-
kuuta 1977 annetun kuudennen neuvoston direktiivin
77/388/ETY (EYVL L 145, s. 1), sellaisena kuin se on muutettu- (1) EYVL C 278, 5.9.1998.
na yhteisen arvonlisäverojärjestelmän täydentämisestä ja direk-
tiivin 77/388/ETY muuttamisesta (ALV-kantojen lähentämi-
nen) 19 päivänä lokakuuta 1992 annetulla direktiivillä
92/77/ETY (EYVL L 316, s. 1), 12 artiklan ja 28 artiklan
2 kohdan mukaisia velvoitteitaan, koska se on pitänyt voimassa
tai ottanut käyttöön 5 prosentin alennetun arvonlisäverokan-
nan tiettyjen Portugalin arvonlisäverokoodeksin liitteenä ole-


